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   Kolmapäev, 28. november 2018
                     07:00            Hommikuprogramm - Helen Haas: Täistundidel Rahvusringhäälingu uudised, 7.15 hommikupalvus: Viru Vangla kaplan, pastor PAUL GILL; 7.30 TEATED TÄNA + ajalehtede tutvustus ja 7.45 hommikuintervjuu    
                08:00            ERR-i uudised, SAATEKAVA + 8.15 HOMMIKU-PALVUSE kordus + 8.45 ÕNNESOOVID    
                09:00            ERR-i Uudised, 9.30 hommikuintervjuu, 9.45 teated     
                10:00            RAADIOKANTSEL; kuuleme pastor OSVALD TÄRGiI jutlust – KASUTA OLEVIKU VÕIMALUSI; kl 10.45  ÜKS LAUL: JARROD COOPER´i laulu „Days of Wonder“ tutvustab MARGIT PRANTSUS    
                11:00            ERR-i uudised, SAATEKAVA, siis PIIBLIVÕTI – Pühakirja selgitab TOIVO KAASIK; 11.30 JÄRJEJUTT: JAAN LATTIKU mälestusteraamatut „VILJANDI KIRIKUMÕIS KÕNELEB“, loeb AARE VILU    
                12:00            ERR-i uudised, teated, SAATEKAVA; 12.30 piibliõppekursus PIIBEL KAANEST KAANENI: VILJATU VIIGIPUU (Lk 13:10-35). Pühakirja selgitab Rannamõisa koguduse õpetaja AARE KIMMEL    
                Kell 13            RKK heliajakiri LAUDATE DOMINUM: LOOJA HOIA MAARJAMAAD. INDREK PETERSOO vestluskaaslaseks on Eesti apostellik administraator ja Katoliku kiriku piiskop PHILIPPE JOURDAN    
                Kell 14            MISSIOONIKANDJA: Sõnade LOGOS ja RHEMA tähendust ning kasutust Pühakirjas selgitavad teoloogid PEETER ROOSIMAA, ERMO JÜRMA ja PEETER TAMM. Küsitleb INDREK LUIDE
    
                Kell 15            ERR-i uudised, SAATEKAVA tutvustus, kl 15.30 VENEKEELNE POOLTUND    
                Kell 16            PUSLE: VIIES TÜKK - USALDUS. Teemat avavad JOHANNES VERGI ja FREDRIK OLIVER PIKKSAAR
    
                Kell 17                     TEATED, 17.05 Kirikuisa AUGUSTINUSE PIHTIMUSI loeb KÜLLIKE VALK; 17.15 ÜKS LAUL: JARROD COOPER´i laulu „Days of Wonder“ tutvustab MARGIT PRANTSUS; 17.30 PIIBLILUGEMINE: peatükke MATTEUSE evangeeliumist loeb PEETER ROOSIMAA; 17.45 PIIBLIVÕTI    
                Kell 18            ERR-i pikem uudistesaade PÄEVAKAJA; SAATEKAVA tutvustus; 18.30 JÄRJEJUTT: JAAN LATTIKU mälestusteraamatut VILJANDI KIRIKUMÕIS KÕNELEB, loeb AARE VILU    
                Kell 19            ÜHISKONNAPEEGEL: RÄNDEKRIIS MITME NURGA ALAT VAADATES. Saates justiitsminister URMAS REINSALU ja parlamendi liige PRIIT SIBUL, saatejuht on RIINA SOLMAN    
                Kell 20            LOOJA ja LOOMING: ORA et LABORA. Palve ja tööga - see on ka kunstnik NESTOR LJUTJUK´i kreedo. Tallinnas, Laboratooriumi tänavas tegutseva LABORA töötubades saab täna õppida paberivalmistamist, trükikunsti, puutööd...Kuidas läbi loomingu maailma paremaks muuta, räägivad saates isa ja poeg ANATOLI ja NESTOR LJUTJUK. Saate autor on ELIISABET TOMASBERG-KOIDU    
                Kell 21            Loeb KARIN RAJA lastele ÕHTUJUTTU; siis hilisõhtune SAATEKAVA ning seejärel RAADIOKANTSEL: pastor JOOSEP TAMMO jutlus – VIIMNE KOHUS    
                Kell 22            Raadio 7 ja Pereraadio ühissaade MÕTTEKODA: ASENDUSKRISTLUS. Mis see on, kellele seda vaja on ja kes keda asendab, uurib HANNES HERMAKÜLA    
                Kell 23            Kl 23.05 Vaimulik mõtisklus; 23.15 Üks laul; 23.30 Piiblilugemine ja 23.45 PIIBLIVÕTI    
                Südaööl            OBJEKTIIV: ÜRO rändelepe – hoop riikide suveräänsuse ja sõnavabaduse pihta. Teemat vaevad MARKUS JÄRVI ja VARRO VOOGLAID    
                Kell 1 öösel            Kultuurimagasin ÕHTUMAA LOSS: THOMAS MORE’i ELU. Peter Acroyd’i samanimelist raamatut sirvivad vaimulik PATRIK GÖRANSSON ja ajaloolane HEIKI HALJASORG    
                Neljapäeval:      kl 5.45 päeva vaimulik mõtisklus,      kl 6 Piibel kaanest kaaneni,     
kl 6.45 Piiblivõti, 
 
  kl 7 HOMMIKUPROGRAMM - Laura Jõgar
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